Dati relativi alle procedure di affidamento di lavori,
forniture e servizi

Fondazione

Universita Lugli
A uglio 2019
Ca’'Foscari &

CODICE

FORNITORE | IMPORT DATA PAGAMENT

FORNITORE 0 0 de ORTO G 0
FO04121 KRYSTAL SRL UNIPERSONALE € 1.360,00 01/07/2019
FO04121 KRYSTAL SRL UNIPERSONALE € 2.550,00 01/07/2019
F002512 TELEPASS S.P.A. € 4,13 01/07/2019
F002511 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. € 32,05 01/07/2019
FO002550 LINKEDIN IRELAND UNLIMITED COMPANY € 61,97 01/07/2019
F002854 NH ITALIA SPA € 80,38 01/07/2019
FO05494 CRITCHLEY EMMA € 2.420,51 01/07/2019
F000287 PIXARTPRINTING SPA € 225,79 03/07/2019
F000287 PIXARTPRINTING SPA € 225,79 03/07/2019
F000287 PIXARTPRINTING SPA € 225,79 03/07/2019
F000287 PIXARTPRINTING SPA € 225,79 03/07/2019
FO01366 CARBONE NICOLA - BAR SANTA MARTA € 998,80 03/07/2019
FO01366 CARBONE NICOLA - BAR SANTA MARTA € 998,80 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 140,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 2.800,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 231,82 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 2.425,45 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 3.160,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 74,54 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 600,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 18.770,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 1.080,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 600,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 3.392,72 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 10.050,00 03/07/2019
FO00296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 40,90 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 2.993,36 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 1.813,60 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 122,73 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 350,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 1.742,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 400,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 360,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 420,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 360,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 37,50 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 6.400,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 60,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 63,64 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 44,09 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 750,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 2.000,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 1.840,00 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 29,09 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 95,45 03/07/2019
FO000296 TINO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE € 6.526,00 03/07/2019
FO04444 IMMOBILIARE BUGATTI 7 SRL € 1.500,00 03/07/2019
F002275 DEGNI MARCELLO € 560,00 03/07/2019
F000234 UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA € 21.800,00 03/07/2019
FO05386 PIGNATA MARIA CLAUDIA € 5.666,67 03/07/2019
FO01898 CORO' GIANCARLO € 110,00 03/07/2019




FO05490
FO05490
F002702
F002702
F002702
FO05599
F002722
F002702
F005527
F005527
F005527
FO05688
F000287
F005543
F004874
F002702
FO05533
FO00095
FO05636
FO05636
FO05718
F004688
FO00038
F002817
FO03568
FO05589
F000287
F004862
F002762
FO05768
FO05558
F004043
F000212
FO005694
FO00095
F004874
F000287
F001153
F000287
F002854
F001703
F001703
F001703
F001703
F002702
F004457
F002762
F002702
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045

STOCCO NICOLA

STOCCO NICOLA

FACEBOOK IRELAND LIMITED

FACEBOOK IRELAND LIMITED

FACEBOOK IRELAND LIMITED

LIT EDIZIONI S.R.L.

ELASTICA SRL

FACEBOOK IRELAND LIMITED
TECNOLOGIE ECOLOG. VENEZIA SRL
TECNOLOGIE ECOLOG. VENEZIA SRL
TECNOLOGIE ECOLOG. VENEZIA SRL
MAILCHIMP C/O THE ROCKET SCIENCE GROUP LLC
PIXARTPRINTING SPA

BISOFFI STEFANO

GHMS VENEZIA SPA - HILTON MOLINO STUCKY VENICE
FACEBOOK IRELAND LIMITED

AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA
UNITED PARCEL SERVICE ITALIA S.R.L.
NOSIO S.p.A.

NOSIO S.p.A.

iGreen Gadgets di Mullineris Andrea
HOTEL TERME ALL'ALBA SRL

TRENITALIA S.P.A.

BONOLLO GIULIANO

PRESS PLAY SRL

FERRARO SRL

PIXARTPRINTING SPA

NEWTON MICHAEL

ADOBE SYSTEM SOFTWARE IRELAND LTD
Leonardo Royal Venice Mestre .

PANZERI ANNACHIARA

GRETA ASSOCIATI

MEDIAMARKET S.P.A.

VIRGINTOUR SRL

UNITED PARCEL SERVICE ITALIA S.R.L.
GHMS VENEZIA SPA - HILTON MOLINO STUCKY VENICE
PIXARTPRINTING SPA

ARUBAS.P.A.

PIXARTPRINTING SPA

NH ITALIA SPA
MAESTRALE DI ANTENORI G. E C. SAS
MAESTRALE DI ANTENORI G. E C. SAS
MAESTRALE DI ANTENORI G. E C. SAS
MAESTRALE DI ANTENORI G. E C. SAS
FACEBOOK IRELAND LIMITED
COMACCHIO ANNA

ADOBE SYSTEM SOFTWARE IRELAND LTD
FACEBOOK IRELAND LIMITED

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL
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341,60
341,60
46,07
58,49
45,07
5.575,00
500,00
45,68
13.298,00
13.298,00
10.900,00
134,08
13,00
142,00
6.737,50
25,62
310,75
13,75
114,00
114,00
270,00
130,91
1.703,14
550,00
303,00
12.300,00
10,50
930,00
199,99
99,00
562,50
15.000,00
1.012,24
3.624,00
3,10
5.512,50
73,98
9,99
93,02
738,28
154,53
154,53
77,27
77,27
23,10
4.335,57
69,98
22,64
37,00
233,86
507,16
56,72
62,46
123,15
96,00
206,69
95,80
57,25
152,20
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FO00045
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FO00045
FO00045
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FO00045
FO00045
FO00045
FO00590
FO00590
FO05555
FO05555
F000287
F000287
FO03589
FO03589
FO03589
FO03589
FO04396
FO03589
FO00899
F002454
F005620
F002702
FO03961
F002073
FO05617
F002702
F002702
FO03700
FO03700
FO05595
FO05595
FO05595
FO05595
F001153
F001835
F001835
FO05703
FO05703
FO05552
F002702
FO05609
FO05609
FO05609

PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
PARK VIAGGI SRL
ART & FOOD SRL
ART & FOOD SRL

IDEA MANAGEMENT HUMAN CAPITAL SRL
IDEA MANAGEMENT HUMAN CAPITAL SRL

PIXARTPRINTING SPA
PIXARTPRINTING SPA

SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE
SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE
SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE
SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE
WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO
SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE
ENIS.P.A.

AMAZON EU S.A.R.L.

PROLIFIC

FACEBOOK IRELAND LIMITED

KOEK ARIANE RACHEL

DESIGN ASSOCIATI SRL

SmartBus S.r.l.s.

FACEBOOK IRELAND LIMITED
FACEBOOK IRELAND LIMITED
ALBERTI MASCIA

ALBERTI MASCIA

VILLA CONTARINI NENZI HOTEL SRL
VILLA CONTARINI NENZI HOTEL SRL
VILLA CONTARINI NENZI HOTEL SRL
VILLA CONTARINI NENZI HOTEL SRL
ARUBAS.P.A.

MORI LUCA

MORI LUCA

KOEHL STEFAN

KOEHL STEFAN

AO HOTELS AND HOSTELS VENEZIA S.R.L.

FACEBOOK IRELAND LIMITED
ECIPA Soc. Cons. a R.L.
ECIPA Soc. Cons. a R.L.
ECIPA Soc. Cons. a R.L.
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212,00
168,11
32,90
491,56
77,20
68,40
370,19
81,80
13,10
130,86
139,45
192,00
23,60
111,00
58,00
268,28
326,54
144,86
115,69
141,86
194,88
171,69
1.036,00
1.036,00
8.851,03
8.851,03
201,39
417,48
129,36
16,26
129,36
16,26
2.021,94
119,36
71,90
140,99
2.854,00
26,00
8.768,00
3.540,00
330,00
33,74
38,94
520,01
520,01
8.300,00
8.300,00
7.545,45
7.545,45
11,99
360,00
360,00
367,89
367,89
182,72
36,71
201,30
201,30
24,40
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FO05609
F002550
F000287
F003323
F003323
F002702
F002225
F002225
FO03983
F002512
F002511
F002702
FO04121
FO00038
FO04121
F002702
F002702
F002702
F004572
FO00390

ECIPA Soc. Cons. a R.L.

LINKEDIN IRELAND UNLIMITED COMPANY
PIXARTPRINTING SPA

CARRADA LUISA

CARRADA LUISA

FACEBOOK IRELAND LIMITED

DUELLE SPORT-PROMOTIONS S.R.L.
DUELLE SPORT-PROMOTIONS S.R.L.
CONSORTIUM OF HUMANITIES CENTERS AND INSTITUTES - C/O U}
TELEPASS S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.
FACEBOOK IRELAND LIMITED

KRYSTAL SRL UNIPERSONALE

TRENITALIA S.P.A.

KRYSTAL SRL UNIPERSONALE

FACEBOOK IRELAND LIMITED

FACEBOOK IRELAND LIMITED

FACEBOOK IRELAND LIMITED

BLU SERVICE SRL

DO FARAIS.R.L.
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24,40
61,97
62,22

3.074,40

3.074,40
40,00
80,00
80,00

452,50
1,03
27,30
33,10

1.000,00

1.444,45

2.550,00
32,90
39,09
33,33

312,00
135,00

26/07/2019
27/07/2019
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29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
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31/07/2019
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31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
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